
询比公告

 

询比编号：JCZXYZJ2024092504 

询比名称： 中色东方集采中心金属制品采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 09月 29日 11时 12分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：姚志军

联系方式：2099310

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXYZJ2024092504

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
镀锌焊

管

DN65，

长 6米

加固温

棚，绿

化

6 根

2 钢丝绳

φ8-

（6*19

，重型

无油

7.7）带

合格证

布料机 100 米

3

钢带

|||||  

径锻机

导轨用

135*550

0*0.8

09.091 

09.092
径锻机 4 件

4 钢丝绳
直径

15mm

无油，

两端带

扣

1 根

5 铁丝 8号
捆矿石

桶
20 千克

6 钼丝 φ0.18 南钻牌 40 盒

7 花纹板
1200*20

00*6mm
1 张

8
304不

锈钢管
DN80

材质：

304
1000 千克



9 铁丝

14号/

粗

2.2mm

浇注铸

件用
10 斤

10
球形铁

粉
200目

球形铁

粉（流

动性

好）

焊接产

品填充

用

200 KG

11

Goral

斑羚氧

化铝抛

光粉

Goral

斑羚氧

化铝抛

光粉，

A00900 

3.0CR*1

LB

Goral

斑羚氧

化铝抛

光粉，

A00900 

3.0CR*1

LB

制样，

李美岁
3 瓶

12
不锈钢

软钢丝

丝径

1mm

丝径

1mm

密度测

试，，

李少银

50 米

13
不锈钢

软钢丝

丝径

0.5mm

丝径

0.5mm

密度测

试，，

李少银

50 米

14
304不

锈钢管
DN65

材质：

304
750 千克

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 25日 11时 12分至 2024

年 09月 29日 11时 12分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。



付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-25 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-25T11:39:27+0800
	北京
	中色东方集采中心金属制品采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心金属制品采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017153709f1d1e72
	2024-09-25T11:39:27+0800
	北京
	中色东方集采中心金属制品采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心金属制品采购项目（二级）询价公告




